Comitato Regionale Campania

[ By Ufficio Tecnico Regionale
Sede: Via A. Longo 46 — 80127 NAPOLI
Tel. 0812395123 — Tel. 0816204856
http://www.campania.fip.it - e-mail: ufficiogare@campania.fip.it

COMUNICATO UFFICIALE N. 86 DEL 06.10.2024
Ufficio Tecnico Regionale n. 62

CAMPIONATO UNDER 15 FEMMINILE 2025/26

Prima Fase
Due gironi da 7 squadre che si incontreranno in gare di andata e ritorno.
Al termine della Prima Fase:
- Le squadre classificatesi dal primo al quarto posto di entrambi i gironi sono ammesse al Girone Oro,
conservando i punti acquisiti con le squadre del proprio girone.
- Le squadre classificatasi dal quinto al settimo posto di entrambi i gironi sono ammesse al Girone Argento,
conservando i punti acquisiti con le squadre del proprio girone
Seconda Fase
Girone Oro

Girone di 6 squadre che incontreranno in gare di andata e ritorno le squadre dell’altro girone.

La classifica finale determinera le squadre ammesse alla Fase Interregionale, il cui numero sara comunicato dal
Settore Giovanile

Girone Argento

Girone di 8 squadre che incontreranno in gare di andata e ritorno le squadre dell’altro girone.

Coppa Campania

Le squadre del Girone Oro non qualificate alla Fase Interregionale, e tutte le squadre del Girone Argento sono
ammesse alla Coppa Campania, la cui formula sara definita dopo che il Settore Giovanile avra comunicato il

numero delle squadre ammesse alla Fase Interregionale.

Date di svolgimento

Prima fase

ANDATA RITORNO
D 26.10.2025 1 D 14.12.2025
D 02.11.2025 2 D 21.12.2025
D 09.11.2025 3 D 11.01.2026
D 16.11.2025 4 D 18.01.2026
D 23.11.2025 5 D 25.01.2026
D 30.11.2025 6 D 01.02.2026
D 07.12.2025 7 D 08.02.2026



Seconda Fase Girone Oro

Seconda Fase Girone Argento

vAwviw)

Coppa Campania

Dal 19.04.2026

vAwRwRw)

ANDATA

22.02.2026
01.03.2026
08.03.2026

ANDATA

15.02.2026
22.02.2026
01.03.2026
08.03.2026

WNBR=

HWNR

vAviw)

vAvRwRw)

RITORNO

15.03.2026
22.03.2026
29.03.2026

RITORNO

15.03.2026
22.03.2026
29.03.2026
12.04.2026



