

Comitato Regionale Campania Ufficio Tecnico Regionale

Sede: Via A. Longo 46 – 80127 NAPOLI Tel. 0812395123 – Tel. 0816204856 http://www.campania.fip.it - e-mail: ufficiogare@campania.fip.it

COMUNICATO UFFICIALE N. 86 DEL 06.10.2024 Ufficio Tecnico Regionale n. 62

CAMPIONATO UNDER 15 FEMMINILE 2025/26

Prima Fase

Due gironi da 7 squadre che si incontreranno in gare di andata e ritorno.

Al termine della Prima Fase:

- Le squadre classificatesi dal primo al quarto posto di entrambi i gironi sono ammesse al Girone Oro, conservando i punti acquisiti con le squadre del proprio girone.
- Le squadre classificatasi dal quinto al settimo posto di entrambi i gironi sono ammesse al Girone Argento, conservando i punti acquisiti con le squadre del proprio girone

Seconda Fase

Girone Oro

Girone di 6 squadre che incontreranno in gare di andata e ritorno le squadre dell'altro girone.

La classifica finale determinerà le squadre ammesse alla Fase Interregionale, il cui numero sarà comunicato dal Settore Giovanile

Girone Argento

Girone di 8 squadre che incontreranno in gare di andata e ritorno le squadre dell'altro girone.

Coppa Campania

Le squadre del Girone Oro non qualificate alla Fase Interregionale, e tutte le squadre del Girone Argento sono ammesse alla Coppa Campania, la cui formula sarà definita dopo che il Settore Giovanile avrà comunicato il numero delle squadre ammesse alla Fase Interregionale.

Date di svolgimento

Prima fase

	ANDATA			RITORNO
D	26.10.2025	1	D	14.12.2025
D	02.11.2025	2	D	21.12.2025
D	09.11.2025	3	D	11.01.2026
D	16.11.2025	4	D	18.01.2026
D	23.11.2025	5	D	25.01.2026
D	30.11.2025	6	D	01.02.2026
D	07.12.2025	7	D	08.02.2026

Seconda Fase Girone Oro

	ANDATA			RITORNO
D	22.02.2026	1	D	15.03.2026
D	01.03.2026	2	D	22.03.2026
D	08.03.2026	3	D	29.03.2026

Seconda Fase Girone Argento

	ANDATA			RITORNO
D	15.02.2026	1	D	15.03.2026
D	22.02.2026	2	D	22.03.2026
D	01.03.2026	3	D	29.03.2026
D	08.03.2026	4	D	12.04.2026

Coppa Campania

Dal 19.04.2026